Chất lượng đáng tin
cậy.. Mỗi ngày..
SmartBright Highbay
SmartBright Highbay là bộ đèn LED hiệu quả cao và đáng tin cậy. Được thiết kế như
sản phẩm thay thế trực tiếp cho đèn HPI 250W/400W, bộ đèn này mang lại cho
khách hàng tất cả các lợi ích của hệ thống chiếu sáng LED – giảm tiêu thụ năng
lượng, tuổi thọ cao hơn và bảo trì ít hơn. Ngoài ra, với việc sử dụng nắp thấu quang
chất lượng cao, đèn sẽ cung cấp ánh sáng có chất lượng vượt trội, giúp tăng thêm sự

911401640607 BY239P LED260/NW PSU GM G2 4000 K 26.000 lm
Vận hành và điện
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401639907 BY239P LED80/CW PSU GM G2 60 W
911401640007 BY239P LED80/NW PSU GM G2 60 W
911401640107 BY239P LED130/CW PSU GM G2 100 W
911401640207 BY239P LED130/NW PSU GM G2 100 W
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401640307 BY239P LED195/CW PSU GM G2 150 W
911401640407 BY239P LED195/NW PSU GM G2 150 W
911401640507 BY239P LED260/CW PSU GM G2 200 W
911401640607 BY239P LED260/NW PSU GM G2 200 W
Hiệu suất ban đầu (Tuân thủ IEC)
Order Code Full Product Name Màu sắc ban đầu
911401639907 BY239P LED80/CW PSU GM G2 (0.316, 0.332) SDCM<5
911401640007 BY239P LED80/NW PSU GM G2 (0.385, 0.380) SDCM<5
911401640107 BY239P LED130/CW PSU GM G2 (0.316, 0.332) SDCM<5
911401640207 BY239P LED130/NW PSU GM G2 (0.385, 0.380) SDCM<5
Order Code Full Product Name Màu sắc ban đầu
911401640307 BY239P LED195/CW PSU GM G2 (0.316, 0.332) SDCM<5
911401640407 BY239P LED195/NW PSU GM G2 (0.385, 0.380) SDCM<5
911401640507 BY239P LED260/CW PSU GM G2 (0.316, 0.332) SDCM<5
911401640607 BY239P LED260/NW PSU GM G2 (0.385, 0.380) SDCM<5
SmartBright Highbay
3Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2023, Tháng 8 19 dữ liệu có thể thay đổi